PREPEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE — MG

GABINETEDO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 31 DE QUTUBRO DE 2023.

OFÍCIO GAPREF Nº 107/23

Senhor Presidente,

ad
no

nd

Ex Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar à análise e votação Dor
parte dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei n. 1.475/2023, que:

“a

te “Institui no âmbito do Município de Pouso Alegre Barico
iá de Ração e Utensílios para Animais e dá outras
E providências.”
a
'z

Acompanha o referido Projeto de Lei, a Justificativa com os motivos deEs é
sudkplaboração.

td
Testa,

a Contando com ilustres Vereadores, peço que seja o Projeto
Com protestos dg distinto/apreço,

Oliveira Dias
binete Interino

Renato Garcia de

Chefe de

ExcelentíssimoSenhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG